МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9

ПРИКАЗ

30.05.2024  № Ш9-13-433/4

г. Сургут

О проведении основного

государственного экзамена

на территории города Сургута

03 июня 2024 года

В соответствии с приказами Министерства просвещения и Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года

№ 232/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования»

(далее - Порядок), от 18 декабря 2023 года № 954/2117 «Об утверждении единого

расписания и продолжительности проведения основного государственного экзамена

по каждому учебному предмету, требований к использованию средств обучения

и воспитания при его проведении в 2024 году», в целях обеспечения

организованного проведения основного государственного экзамена по учебному

предмету «Русский язык»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить явку 03 июня 2024 года в 07:45 на пункты проведения на пункты

проведения основного государственного экзамена по учебным предметам (далее -

ОГЭ) педагогических работников, задействованных в проведении ОГЭ согласно

приложению 1.

2. Педагогическим работникам, задействованным в проведении ОГЭ, изучить

Регламент и нормативные правовые документы федерального, регионального

уровней по подготовке и проведению ОГЭ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Головач Олесю Васильевну,

заместителя директора по УВР.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:

00F1B6007731D029F3ED22BA889EF57D6F

Владелец:

 Дорохина  Елена Николаевна

Действителен: 28.12.2023 с по 22.03.2025

Е.Н. Дорохина

Приложение 1 к приказу
. №

Лица, привлекаемые к организации ОГЭ

03 июня 2024 года
№ п/п ФИО Должность ППЭ

1.
Полякова Ольга Ильинична руководитель ППЭ

СОШ 4

(ул. Федорова, д. 6)

2.
Сирачитдинова Галия Медхатовна руководитель ППЭ

СОШ 7

(пр-д Дружбы, д. 12а)

3.
Гаффарова Галина Станиславовна Член ГЭК

гимназия "Лаборатория

Салахова" (бул. Свободы, д. 6)

4.
Хакимова Лейсан Ришатовна Член ГЭК

лицей 1

(ул. Энтузиастов, д. 61а)

5.
Грибенько Светлана Александровна Член ГЭК

СОШ 27

(просп. Мира, д. 23)

6.  Степанова Анна Михайловна Член ГЭК СШ 12

(ул. Григория Кукуевицкого, д.

12/3)
7.  Васильев Игорь Николаевич техник

8.
Ганичева Алена Владимировна руководитель ППЭ

СОШ 19

(ул. Геологическая, д. 7/1)

9.  Павлова Ольга Алексеевна Член ГЭК

СОШ 20

(ул. Толстого, д. 20а)

10.  Абдуллаева Татьяна Олеговна Организатор в аудитории

11.  Акимова Эсмира Керимовна организатор в аудитории

12.  Аметова Айгуль Ахматовна организатор в аудитории

13.  Андреев Юрий Алексеевич организатор вне аудитории

14.  Андреева Татьяна Александровна организатор вне аудитории

15.  Бабаева Кристина Мирзекадиевна организатор в аудитории

16.  Бикбулатова Лилия Василовна организатор в аудитории

17.  Бочковская Дарья Игоревна Организатор вне аудитории

18.  Бутенко Денис Михайлович Организатор вне аудитории

19.  Вараксина Алена Александровна организатор в аудитории

20.  Васильева Лилия Юрьевна организатор в аудитории

21.  Волкова Елена Александровна организатор вне аудитории

22.  Воронцова Кристина Валерьевна организатор вне аудитории

23.  Габдуллина Лариса Сергеевна организатор в аудитории

24.  Ганенко Анна Владимировна организатор в аудитории

25.
Гилязова Надежда Олеговна

организатор в аудитории, спец.

по инструктажу физика

26.  Грачева Татьяна Игоревна организатор в аудитории

27.  Журавлева Ирина Александровна организатор вне аудитории

28.  Гривенная Надежда Петровна организатор в аудитории

СОШ 32

(ул. Чехова, д. 10/2)

29.  Дениско Елена Александровна организатор в аудитории

30.  Дергачева Ольга Анатольевна организатор в аудитории

31.  Долгополова Светлана Киндябаевна организатор в аудитории

32.  Елисеева Оксана Николаевна организатор в аудитории

33.  Иванова Ирина Игоревна организатор в аудитории

34.  Ималова Кадрия Мавлидиновна организатор в аудитории

35.  Исаева Алина Аминовна организатор в аудитории

36.  Копань Татьяна Петровна Организатор в аудитории

37.  Копылова Валерия Александровна организатор в аудитории

38.  Кремис Лилия Анатольевна организатор в аудитории

39.  Куделько Светлана Сергеевна организатор в аудитории

40.  Кузбекова Лина Киндябаевна организатор в аудитории

41.  Кулагина Светлана Николаевна организатор в аудитории

42.  Лаврентьева Олеся Николаевна организатор в аудитории

43.  Латыпова Алена Рафаэлевна организатор в аудитории

44.  Лиханова Альбина Михайловна организатор в аудитории

45.  Лобова Ирина Сергеевна Организатор вне аудитории

46.  Лопарева Елена Алексеевна организатор в аудитории

47.  Любина Лариса Гумеровна организатор в аудитории

48.  Малюгин Вячеслав Александрович организатор вне аудитории

49.  Малюгина Елена Федоровна организатор в аудитории

50.  Мамаева Юлдуз Тажитовна Организатор в аудитории

51.  Мартынцов Александр Фёдорович организатор вне аудитории

52.  Музафарова Юлия Рашидовна организатор в аудитории

53.  Мухаметдинова Насима Рафитовна организатор в аудитории

54.  Набиева Ирена Шахмирзоевна организатор вне аудитории

55.  Нешта Екатерина Викторовна организатор в аудитории

56.  Озганбаева Айна Темир-Солтановна Организатор в аудитории

57.  Петрова Гульнара Салаватовна организатор в аудитории

58.  Позут Анна Сергеевна организатор в аудитории

59.  Пяткина Наталья Викторовна организатор в аудитории

60.  Рогачева Диана Владимировна организатор вне аудитории

61.  Рыбчак Елена Анатольевна организатор в аудитории

62.  Сëмина Оксана Петровна  организатор в аудитории

63.  Сафина Зиля Зильевна организатор в аудитории

64.  Тараданова Дарья Андреевна организатор в аудитории

65.  Темирханова Исита Абдулбасировна организатор в аудитории

66.  Топал Дарья Александровна организатор в аудитории

67.  Трошичева Лилия Алексеевна организатор в аудитории

68.  Усанин Денис Валерьевич Организатор в аудитории

69.  Усманова Ирина Вячеславовна организатор в аудитории

70.  Филоненко Олеся Витальевна организатор в аудитории

71.  Хамидуллина Светлана Григорьевна организатор вне аудитории

72.  Худайбердиева Диана Даирхановна организатор в аудитории

73.  Цеденова Антонина Александровна организатор в аудитории

74.  Черемисина Галина Александровна организатор в аудитории

75.  Шевелина Наталья Валерьевна организатор в аудитории

76.  Шевкун Анастасия Владимировна организатор вне аудитории

77.  Шерякова Татьяна Викторовна организатор в аудитории

78.  Якимова Светлана Михайловна организатор в аудитории